
UCHWAŁA NR XLII/65/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
t.j. z 2013 r poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 95 Statutu Miasta - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli dotyczącej  naliczania odsetek od pochodnych 
wynagrodzeń w jednostkach oświaty gdzie organem prowadzącym  jest Gmina Skarżysko-Kamienna od 
01.01.2013 do 31.08.2013. 

§ 2. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli płatności faktur, które wpłynęły do Urzędu Miasta 
w Skarżysku-Kamiennej, a które nie zostały zapłacone. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 1CA2A152-B348-4EE6-8DE5-49A43D67B57D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23.09.2013 roku Komisja Rewizyjna Rady Miasta złożyła wniosek o przeprowadzenie kontroli 
w zakresie  naliczanai odsetek od pochodnych wynagrodzeń w jednostkach oświaty gdzie organem 
prowadzącym jest Gmina Skarżysko-Kamienna.

Id: 1CA2A152-B348-4EE6-8DE5-49A43D67B57D. Podpisany Strona 1




